
Uchwała Nr XLV/10/22
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r,  poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala,  co następuje: 

§1

Udziela się z budżetu Powiatu Piaseczyńskiego pomocy finansowej dla Gminy 
Konstancin-Jeziorna z przeznaczeniem na zadania własne gminy tj. zakup średniego pojazdu 
pożarniczego dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Słomczynie.

   
§2

Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej              
ze środków budżetu Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2022 w wysokości łącznej 
100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych).

§3

Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w §2 są dochody własne Powiatu.

§4

W celu zrealizowania zadania wymienionego w §1 zostanie zawarta umowa pomiędzy 
Powiatem Piaseczyńskim a Gminą Konstancin-Jeziorna, w której zostaną uszczegółowione 
określone zasady przekazania i rozliczenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.
§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-03-01T09:36:43+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




